
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-02-08-000023-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лоту: 1

Замовник аукціону:Арбітражна керуюча Дейнегіна Вікторія Миколаївна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 21.02.2022 09:47:49

Дата та час закінчення електронного аукціону: 21.02.2022 16:43:39

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Продаж майна банкрута ТОВ
«Аріо Фортіс Фінанс» (Код ЄДРПОУ - 39433528), у справі про банкрутство №910/7065/21, що
перебуває у провадженні Господарського суду м. Києва

Склад майна по Лоту № 1, який належить боржнику Товариству з обмеженою відповідальністю
«Аріо Фортіс Фінанс» (Код ЄДРПОУ - 39433528) та підлягає продажу:
- Частка у статутному капіталі ТОВ «Амфіра систем» ( 01014, м. Київ, вул. Звіринецька , буд. 59, код
ЄДРПОУ 39373307) у сумі 5 000 500,00 грн, який складає 99,99% статутного фонду. Ринкова
вартість частки, визначена за результатами незалежної оцінки, складає – 1,00 грн.
Згідно відомостей Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та
громадських формувань основний вид діяльності: квед 70.22 Консультування з питань комерційної
діяльності й керування (основний); 69.10 Діяльність у сфері права. В стані припинення не
перебуває, інформація щодо вартості активів відсутня, інформація щодо заборгованості відсутня,
інформація щодо кредиторської заборгованості відсутня.
- Дебіторська заборгованість гр. Карапінка Ганни Михайлівни (іпн 1990221543, 81500, Львівська
обл., Городоцький р-н, м. Городок, вул.Чорновола, буд. 3) на суму 42000,00 (сорок дві тисячі гривень
00 копійок). Заборгованість від 05.07.2016 за надані послуги. Строк позовної давності сплинув.
Первинна документація відсутня.
- Дебіторська заборгованість МПП «СПЛАВ -ПЛЮС», код ЄДРПОУ 32139051, юридична адреса:
91047, Луганська обл., м. Луганськ, вул. Краснодонська, буд. 13 на суму 75000,00 (сімдесят п’ять
тисяч грнивень 00 копійок). Відступлено у ТОВ «Скай кепітал» (код ЄДРПОУ 37974493) право
вимоги за кредитним договором. Постановою №20/92б від 16.09.2010 господарського суду
Луганської області МПП «СПЛАВ-ПЛЮС» визнане банкрутом. Процедура знаходиться на стадії
подачі ліквідаційного балансу на затвердження. Первинна документація відсутня.
Номер справи про банкрутство продавця - №910/7065/21. Господарський суд міста Києва. Ліквідатор
по справі № 910/7065/21, арбітражна керуюча Дейнегіна Вікторія Миколаївна (свідоцтво на право



здійснення діяльності арбітражного керуючого № 116 від 07.02.2013 року).
Замовник аукціону: Арбітражна керуюча Дейнегіна В.М. (адреса для листування: 03040, м. Київ-40,
а/с – 65, моб. тел. 095-317-99-00, E-mail: deinegina_vika@ukr.net).
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: за контактним номером
телефону арбітражної керуючої Дейнегіної В.М., в робочі дні з 10:00 до 16:00.
Банківські реквізити для оплати за придбаний лот: р/р (IBAN) UA603220010000026502001438981 в
АТ "УНІВЕРСАЛ БАНК" Київ, код банку 322001. Одержувач: Товариство з обмеженою
відповідальністю «Аріо Фортіс Фінанс» , в особі ліквідатора - арбітражна керуюча Дейнегіна В.М.
Можливість видачі переможцю податкової накладної: не надається. Згоду комітету кредиторів на
продаж майна банкрута отримано. Попередній аукціон знаходиться за посиланням -
https://ubiz.ua/auctions2/auction/UA-PS-2021-12-16-000007-2.

- Частка у статутному капіталі ТОВ «Амфіра систем» ( 01014, м. Київ, вул. Звіринецька , буд. 59, код
ЄДРПОУ 39373307) у сумі 5 000 500,00 грн, який складає 99,99% статутного фонду. Ринкова
вартість частки, визначена за результатами незалежної оцінки, складає – 1,00 грн.

- Дебіторська заборгованість гр. Карапінка Ганни Михайлівни (іпн 1990221543, 81500, Львівська
обл., Городоцький р-н, м. Городок, вул.Чорновола, буд. 3) на суму 42000,00 (сорок дві тисячі гривень
00 копійок). Заборгованість від 05.07.2016 за надані послуги. Строк позовної давності сплинув.
Первинна документація відсутня.

- Дебіторська заборгованість МПП «СПЛАВ -ПЛЮС», код ЄДРПОУ 32139051, юридична адреса:
91047, Луганська обл., м. Луганськ, вул. Краснодонська, буд. 13 на суму 75000,00 (сімдесят п’ять
тисяч грнивень 00 копійок). Відступлено у ТОВ «Скай кепітал» (код ЄДРПОУ 37974493) право
вимоги за кредитним договором. Постановою №20/92б від 16.09.2010 господарського суду
Луганської області МПП «СПЛАВ-ПЛЮС» визнане банкрутом. Процедура знаходиться на стадії
подачі ліквідаційного балансу на затвердження. Первинна документація відсутня.

Початкова ціна лоту: 70 200.60 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 9 828.08

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 7 020.06 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АУКЦІОННИЙ ДІМ", 36323405

Розмір ставки: 9 828.08 ГРН, 21.02.2022 15:36:42

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1



Переможець електронного аукціону: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АУКЦІОННИЙ ДІМ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.02.2022 16:43:39

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


